BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝMÃ HỒ SƠ

XÉT TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh trình độ thạc sĩ – Trường Đại học Nam Cần Thơ

Ngành đăng ký: .................................................................... Mã ngành: ..................................
Họ và Tên:............................................................................. Giới tính: ....................................
Ngày sinh:……/………/……..Nơi sinh:……………..………………………………………
Số CMND/CCCD: .......................................Ngày cấp: ……………Nơi cấp: ………………
Điện thoại liên lạc: ………………………../zalo ...................................................................
Email cá nhân[footnoteRef:1]: ................................ ...................................................... .................................. [1:  Mục này là bắt buộc, Nhà trường trao đổi thông tin với thí sinh và là tài khoản đăng nhập hệ thống học tập.]

Cơ quan công tác (nếu có):……………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………………..
      Địa chỉ liên lạc gửi thư :.............................................................................................................
     Tốt nghiệp đại học ngành: ................................................................... Năm:………………….
· Chứng chỉ bổ sung kiến thức (nếu có – thuộc lĩnh vực	) tại Trường. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Số chứng chỉ: . . . . . . . . . . . . . . ngày cấp: . . . . . . . .
· Chứng chỉ năng lực ngoại ngữ: .......................................... Điểm (cấp độ) . . . . . . . . . . . .
Tôi xin cam đoan những khai báo trên là đúng sự thật.
	Hồ sơ gồm có: (photo có chứng thực sao y)
1. Bằng TN đại học và bảng điểm: . . . . . . . . .
2. CMND/CCCD: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3. Chứng chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4. Khác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Cần Thơ, ngày ……tháng ……năm 20…
Thí sinh đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

DÁN ẢNH THÍ SINH
(4 ảnh (3x4 cm) dán vào phiếu này, chỉ dán 1 vệt keo giữa hình để tiện gỡ ra sử dụng)

Ảnh
 (3x4)

Ảnh
 (3x4)

Ảnh
 (3x4)

Ảnh
 (3x4)

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BIÊN NHẬN HỒ SƠMÃ HỒ SƠ

TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
1. Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Giới tính: . . . . . . . . . . . . .
2. Ngày sinh: …. . . /…. . . /. . . . . . . . Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3. Số CMND/CCCD: .................................... Ngày cấp: . . . . . . . . . . . .Nơi cấp: . . . . . . . .
4. Ngành dự thi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Đăng ký dự thi tháng/năm: . . . . . . . ./. . . . .
HỒ SƠ GỒM[footnoteRef:2] (các bản photo cần chứng thực sao y) [2:  Hồ sơ và lệ phí đã nộp không thuộc diện hoàn trả, không có giá trị bảo lưu cho các kỳ thi khác]

5. Phiếu đăng ký dự thi cao học:………. bản và……….ảnh
6. Bằng tốt nghiệp Đại học và bảng điểm toàn khóa:	bản
7. CMND/CCCD:	bản
8. Chứng chỉ ngoại ngữ: ......................................................................................................................
9. Giấy tờ khác gồm: ............................................................................................................
Tổng cộng đã nhận: ………. loại	tờ.
       Thí sinh cần trình phiếu này và biên lai thu lệ phí khi giao dịch với Trường.

Các khoản tài chính thu
- Lệ phí xét tuyển: . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Học bổ sung kiến thức: . . . . . . . . . . . .
Cần Thơ, ngày . . . tháng . . . năm . . . .
Cán bộ điểm tiếp nhận hồ sơ

Chi tiết liên hệ: Khoa Sau đại học – Khu D - Trường Đại học Nam  Cần Thơ, số 168, đường Nguyễn Văn Cừ (nối dài),Xác nhận các khoản lệ phí
(thí sinh cần lưu giữ chứng từ tài chính đính           kèm phiếu này)
Cần Thơ, ngày . . . tháng . . . năm . . . .
Cán bộ thu ngân

P. An Bình, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ.
Điện thoại: (02923)79.88.74
Email: khoasaudaihoc@nctu.edu.vn
Website: www.nctu.edu.vn

	     BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

		PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌCMÃ HỒ SƠ

		BỔ SUNG KIẾN THỨC
I. Thông tin cơ bản
[bookmark: _Hlk135656590]Họ và tên: ……………………………………….. . . . . . . . . . .Giới tính: Nam      Nữ
Ngày sinh: …....../.…..…/……...…….Nơi sinh: .........................................................
Số điện thoại: ……………………… / …………………………. . ./.......................................
Email: ……………………………….Zalo: …………………………. . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ liên hệ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tốt nghiệp ĐH trường: …………………………………Năm tốt nghiệp:……. . . . .
Ngành (ghi trên bằng tốt nghiệp)..……………………………………………... . . . . .
Chuyên ngành (ghi trên bảng điểm): …………………………………………… . . . . . .
II. Thông tin đăng ký (đánh dấu X vào các học phần đăng ký học)
	TT
	Tên học phần
	Số TC
	Xác nhận4
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Tổng đăng ký

- Hình thức học:  Các buổi tối trong tuần và ngày thứ 7, chủ nhật
-  Tổng số học phần đăng ký học	HP
- Tổng số tiền: ……………………………….
             Cần Thơ, ngày      tháng	    năm 20

4 Khoa Sau đại học xác nhận sau khi đối chiếu với bảng điểm đại học.

Hồ sơ gồm có: (bản photocopy có kèm bản gốc để đối chiếu)
1. Bằng tốt nghiệp đại học (hoặc giấy chứng nhận hoàn thành chương trình đại học) và bảng điểm quá trình học đại học.
2. Chứng minh thư nhân dân (hoặc căn cước công dân).
 3. Ảnh chụp chân dung 3x4 cm: 04 ảnh

Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

DÁN ẢNH THÍ SINH
(4 ảnh (3x4 cm) dán vào phiếu này, chỉ dán 1 vệt keo giữa hình để tiện gỡ ra sử dụng)

[bookmark: _Hlk135639666][bookmark: _Hlk135639667][bookmark: _Hlk135639671][bookmark: _Hlk135639672]Ảnh
(3x4)

Ảnh
(3x4)

Ảnh
(3x4)

Ảnh
(3x4)

5 Khoa Sau đại học xác nhận sau khi đối chiếu với bảng điểm đại học.
Page 8 of 10

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ
KHOA SAU DẠI HỌC

PHIẾU ĐIỂM DANH VÀO LỚP5
(Học viên nhận thông tin lịch học qua email đã cung cấp)MÃ HỒ SƠ

Học phần bổ sung: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ảnh
(3x4 cm) đóng dấu giáp  lai

. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Phòng học: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Khối nhà học: . . . ……….
Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Giới tính: . . . . . . . .
Ngày sinh: . . . ./.  . . ./. . . . . . ..Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Số điện thoại: . . . . . . . . . . . . . .Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tài liệu học tập được GV giới thiệu ở buổi học đầu tiên mỗi học phần.
Mỗi học phần bao gồm điểm chuyên cần (20%), điểm kiểm tra giữa kỳ (30%), điểm thi kết thúc học phần (50%). Chỉ tổ chức 1 lần thi kết thúc học phần. Công nhận           đạt học phần khi điểm đánh giá từ 5,5 trở lên (theo thang điểm 10).

	Phòng Tài chính – Kế hoạch
(ký và ghi rõ họ tên)
	Bộ phận tiếp nhận hồ sơ
(xác nhận đã tiếp nhận đăng ký lớp BSKT)

5 Học viên mang theo phiếu này để được vào đúng lớp. Chỉ sử dụng cho đúng học viên và đúng ca học.
Chi tiết cụ thể      liên hệ Khoa Sau đại học: (02923)79 88 74.

	  BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
HỌC MỘT SỐ HỌC PHẦN THUỘC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM 2024Ảnh 3x4

I. Thông tin chung:
Họ và tên:……………………………………………….Giới tính:……………………………….
Ngày sinh:……./……./……..Nơi sinh:……………………………………………………………
Số CMND/CCCD:………………………….Ngày cấp:………………..Nơi cấp:…………………
Điện thoại:………………………………………/zalo……………………………………………..
Email cá nhân:………………………………………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………………………………...
II. Thông tin về quá trình đào tạo Đại học:
Ngành đang học:…………………………………Khóa:…………
Mã ngành:…………………………………………………………………………………………..
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………….
Số tín chỉ đã tích lũy:…………………Điểm trung bình tích lũy:…………/10;…………./4,0
Xếp loại học lực:……………………………………………………………………………………
III. Ngành đăng ký học Thạc sĩ
- Tên ngành:………………………………………………………………………………………...
- Mã ngành:…………………………………………………………………………………………
- Hình thức đào tạo: Chính quy
IV. Học phần đăng ký học trước trình độ thạc sĩ trong HK ….. năm học 202… - 202…:
- Số tín chỉ đăng ký học trước thuộc chương trình đào tạo thạc sĩ:..........tín chỉ.
- Danh sách học phần và số tín chỉ đăng ký:
	TT
	Mã số học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Ghi chú

	Tổng cộng

	  						         Cần thơ, ngày…….tháng…….năm 20…..
                                                                                              Thí sinh đăng ký
                                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)